

WÖRTTI-TUKIHENKILÖ TOIMINTA

Toiminnalla vahvistetaan nuorten 18–29-vuotiaiden asumistaitoja, arjen ja elämönhallintaa sekä osallisuutta vapaaehtoistoiminnan avulla. Toiminta-alueena on Hyvinkää, Riihimäki, Kerava ja Järvenpää.

RETKET JA TAPAHTUMAT

Tukipareille tarjotaan mahdollisuus osallistua yhteisiin retkiin ja tapahtumiin esim. metsäretkiä, peli-iltoja, vierailuja, kulttuurua. Tukiparit voivat kertoa ideoitaan sekä toiveitaan retkiin ja tapahtumiin. Tilaisuudet pyritään järjestämään niin, ettei niistä syntyisi tukiparille kuluja.

VERTAISTAPAAMISET

Vertaistapaamisia järjestetään tukihenkilöille kerran kuukaudessa. Tapaamisissa tukihenkilöillä on mahdollisuus keskustella muiden vapaaehtoisten kanssa työntekijä vetoisesti. Tapaamisissa on tarvittaessa kohdennettuja koulutuksia vapaaehtoisille yhteistyössä verkoston kanssa.

TUKIHENKILÖKOULUTUS

Tukihenkilökoulutuksia järjestetään säännöllisesti koko toiminta-alueella työntekijöiden toimesta. Koulutus kestää kolme tuntia. Tukihenkilö saa koulutuksessa kaikki tarvittavat tiedot vapaaehtoistoiminnasta, vapaaehtoisten oikeuksista ja velvollisuuksista, vapaaehtoisen roolista ja tehtävistä. Koulutuksessa annetaan tietoa myös nuoriin liittyvistä ajankohtaisista aiheista ja ilmiöistä.

TUKIHENKILÖ

Tukihenkilö toimii vapaaehtoisena. Hänet haastatellaan ja koulutetaan tehtävään työntekijöiden toimesta. Hän on vaihtolovelvollinen ja sitoutuu tehtävään vähintään vuodeksi. Tukihenkilö ei korvaa ammattilaisen antamaa tukea. Tukihenkilöille järjestetään vertaistapaamisia ja heihin ollaan yhteydessä säännöllisesti. Tukihenkilö ei tee nuoren puolesta, vaan nuoren kanssa.

TUKINUORI

18–29-vuotias itsenäistymistä opetteleva nuori, joka tarvitsee tukea/opastusta esim. arjen tehtäviin, virastoihin liittyviin asioihin, vapaa-ajan tekemiseen tai opiskeluun/työhön liittyviin asioihin. Nuori haastatellaan ja hän sitoutuu toimintaan. Tukinuoriin ollaan yhteydessä säännöllisesti.

TUKISUHDE

Tukisuhteesta tehdään kirjallinen sopimus. Sopimus tehdään vuodeksi ja sitä on mahdollista jatkaa puolella vuodella, jos tukipari kokee sen tarpeelliseksi. Tukiparilla on käytössä toimintaraha, jota he voivat käyttää erilaisiin aktiviteetteihin. Tukisuhde on kahden kauppa, johon molemmat sitoutuvat.

TUKIPARI

Tukiparilla tarkoitetaan tukihenkilöä ja tukinuorta yhdessä. Tukipari tavataan vähintään kolme kertaa tukisuhteen aikana: alussa, puolivälissä ja lopussa. Tukipareille järjestetään yhteistä toimintaa. Tukipari sopii keskenään itsenäisesti tapaamistensa rytmin ja sisällön kuitenkin vähintään kaksi kertaa/kuukaudessa.

